
Id: E7FF982D-6AB1-453C-817E-0AB873345FAE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/12
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 23 maja 2012 r.

w sprawie zbycia pojazdu będącego własnością Gminy Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego pisemnego zwanego dalej przetargiem 
pojaz - autobus szkolny marki Autosan H9 -21, nr rejestracyjny BWM 50AW, rok produkcji 1991, nr podwozia 
770005, stanowiący własność Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 2. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa w składzie: 

1) Bogdan Piszczatowski - przewodniczący, 

2) Małgorzata Kurzyna - członek, 

3) Jan Wnorowski - członek. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przed i w budynku urzędu gminy oraz na stronie bip - 
www.kobylinborzymy.biuletyn.net. 

§ 4. Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Wojciech Mojkowski



Id: E7FF982D-6AB1-453C-817E-0AB873345FAE. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/12  

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 23 maja 2012 r. 

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż autobusu 

1) Sprzedający Gmina Kobylin-Borzymy, ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy. 

2) Przedmiot sprzedaży: 

marka i typ pojazdu - AUTOSAN H9 - 21 

rodzaj pojazdu - autobus szkolny 

nr podwozia - 770005 

rok produkcji - 1991 

rodzaj silnika - zapłon samoczynny, doładowany, model - 6cT107 

pojemnośc silnika/moc - 6540cm3 / 110,5kW 

dopuszczalna masa całkowita -12500 kg 

stan licznika - 210077 km 

przebieg pojazdu ogółem - 400 tyś km - szacunkowo 

nr rejestracyjny - BWM 50AW 

ogumienie - Matador - 10-22,5 - stan dostateczny - zużycie śr. 75% 

ważność badań technicznych - do 2011.06.03 

Stan techniczny: 

- silnik: 

silnik z przebiegiem około 400 tyś km bez naprawy. Wymaga naprawy układ zasilania oraz głowicy silnika 
i zaworów. Chłodnica wody zanieczyszczona kamieniem kotłowym. Przewody gumowe układu chłodzenia 
popękane. Elementy układu wydechowego przepalone i skorodowane. Przecieki oleju spd uszczelnień silnika. 

- podwozie: 

rama podwozia z ogniskami korozji na całej powierzchni podłużnic i korozyjnymi ubytkami materiału 
w miejscach łaczenia z poprzeczkami i wspornikami mocowania resorów oraz pęknięta na 3/4 przekroju 
w części przedniej lewej. Resory przednie i tylne skorodowane i trwale nadmiernie odkształcone. Zwiększone 
luzy na przegubach i połączeniu wielowpustowym wału napędowego. Zwiększone luzy na przegubach 
rurowych drążków kierowniczych oraz na sworzniach zwrotnic przedniej osi. Osłony gumowe siłowników 
hanulcowych tylnej osi popękane. Przewody hanulcowe stalowe skorodowane, gumowe popękane. 

- nadwozie: 

Rama pomocnicza podłogi z kratownicą podłogi z korozyjnymi ubytkami blach na całych powierzchniach 
i popękane w miejscach łączenia i dolnych częściach. Ramy drzwi, okien, pokrywy komory silnikowej 
popękane i z korozyjnymi ubytkami blachy w dolnych częściach i ogniskami korozji na całych powierzchniach 
i długościach. Oblachowanie zewnętrzne nadwozia z licznymi ogniskami korozji blach w dolnych częściach 
i miejscach łączenia elementów. Skrzynka akumulatorów, bezpieczników i ogrzewania skorodowane. Podłoga 
nadwozia ze sklejki popękana w części środkowej wzdłuż autobusu. Elementy optyczne reflektorów 
skorodowane. Lakier nadwozia popękany, porysowany i zmatowiały na całej powierzchni zewnętrznej. 

3) Oględziny autobusu można dokonywać w placówce terenowej PKS w Wysokiem Mazowieckiem w godzinach 
9:00 -14:00 w dni robocze po upszednim uzgodnieniu terminu telefonicznie pod nr. 862743003. 



Id: E7FF982D-6AB1-453C-817E-0AB873345FAE. Przyjety Strona 2

4) Przetarg odbędzie się w dniu 5 czerwca 2012 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Gminy Kobylin-Borzymy przy ul. 
Głównej 11, 18-204 Kobylin-Borzymy - sala konferencyjna. 

5) Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 4500 zł (cztery tysięcy pięćset złotych.) 

6) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium wynoszącego 400,00 zł w terminie do dnia 
4 czerwca 2012 r. i dołączenie dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium do oferty. Wadium powinno 
być wpłacone na konto bankowe BS Zambrów Oddział Kobylin-Borzymy nr 04877500090030030001980003. 

7) Oferty składa się w formie pisemnej do dnia  5 czerwca 2012 roku do godziny 10:00  w pokoju nr 18 - 
sekretariat  (Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 1, 18-204 Kobylin-Borzymy, ) w zamkniętej 
nieprzezroczystej kopercie opatrzonej nazwą i adresem oferenta z napisem  ,,OFERTA NA ZAKUP 
AUTOBUSU AUTOSAN’ .  - szczegółowy opis co powinna zawierać oferta został zawarty w regulaminie. 

8) Uczestnicy przystępując do przetargu  akceptują, stan techniczny przedmiotu przetargu. 

9) Wadium uczestnika, który wygrał przetarg zostaje zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

10) Wadium zwraca się niezwłocznie, jeżeli Gmina Kobylin-Borzymy zrezygnuje z przeprowadzania przetargu. 

11) Wadium przepada w całości, jeżeli uczestnik wygra przetarg i uchyli się od podpisania umowy czy zapłaty 
ceny nabycia w terminie ustalonym przez organizatora. 

12) Wydanie autobusu nabywcy  następuje po zapłaceniu ceny nabycia i podpisaniu umowy. 

13) Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do odbycia przetargu. 

14) Szczegółowo zasady prowadzenia przetargu opisano w Regulaminie dostępnym w siedzibie organizatora i na 
stronie internetowej www.kobylinborzymy.biuletyn.net 

15) Szczegółowe informacje odnośnie przedmiotu przetargu mozna uzyskać w siedzibie Gminy Kobylin-
Borzymy, ul. Główna 11,18-204 Kobylin-Borzymy lub pod telefonem 862743003 w godzinach 8:00 - 15:00. 

www.kobylinborzymy.biuletyn.net


Id: E7FF982D-6AB1-453C-817E-0AB873345FAE. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/12  

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 23 maja 2012 r. 

Regulamin przetargu na sprzedaż ruchomości – autobusu marki AUTOSAN 

CZĘŚĆ .
ogólna 

§ 1. Organizatorem przetargu jest Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18 – 204 Kobylin-Borzymy 

§ 2. Przetarg organizowany przez Gminę Kobylin-Borzymyy ma charakter przetargu pisemnego 
nieograniczonego , w którym mogą wziąć udział dowolni oferenci. 

§ 3. Przetarg przeprowadzony jest w formie pisemnej w drodze składania przez oferentów pisemnych ofert. 

§ 4. O niniejszym przetargu informuje się poprzez opublikowanie ogłoszenia o przetargu, na stronie 
internetowej: www.kobylinborzymy.biuletyn.net oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Organizatora przetargu. 

§ 5. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby bliskie tym 
osobom, a także osoby, które pozostają z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może budzić to uzasadnienie wątpliwości co do bezstronności członków komisji przetargowej. 

Przedmiot przetargu 

§ 6. 1. 1 Przedmiotem przetargu jest sprzedaż autobusu szkolnego marki Autosan typ H9-21, nr podwozia 
770005 przebieg szacunkowo 400 tys. km, stan licznika 210 077 km. Pojazd nie jest sprawny technicznie, 
wycofany z eksploatacji. Cena wywoławcza wynosi 4500,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 
00/100). Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług występuje 
zwolnienie z podatku VAT. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży: 

marka i typ pojazdu - AUTOSAN H9 - 21 

rodzaj pojazdu - autobus szkolny 

nr podwozia - 770005 

rok produkcji - 1991 

rodzaj silnika - zapłon samoczynny, doładowany, model - 6cT107 

pojemnośc silnika/moc - 6540cm3 / 110,5kW 

dopuszczalna masa całkowita -12500 kg 

stan licznika - 210077 km 

przebieg pojazdu ogółem - 400 tyś km - szacunkowo 

nr rejestracyjny - BWM 50AW 

ogumienie - Matador - 10-22,5 - stan dostateczny - zużycie śr. 75% 

ważność badań technicznych - do 2011.06.03 

Stan techniczny: 

- silnik: 

silnik z przebiegiem około 400 tyś km bez naprawy. Wymaga naprawy układ zasilania oraz głowicy silnika 
i zaworów. Chłodnica wody zanieczyszczona kamieniem kotłowym. Przewody gumowe układu chłodzenia 
popękane. Elementy układu wydechowego przepalone i skorodowane. Przecieki oleju spd uszczelnień silnika. 

- podwozie: 



Id: E7FF982D-6AB1-453C-817E-0AB873345FAE. Przyjety Strona 2

rama podwozia z ogniskami korozji na całej powierzchni podłużnic i korozyjnymi ubytkami materiału 
w miejscach łaczenia z poprzeczkami i wspornikami mocowania resorów oraz pęknięta na 3/4 przekroju 
w części przedniej lewej. Resory przednie i tylne skorodowane i trwale nadmiernie odkształcone. Zwiększone 
luzy na przegubach i połączeniu wielowpustowym wału napędowego. Zwiększone luzy na przegubach 
rurowych drążków kierowniczych oraz na sworzniach zwrotnic przedniej osi. Osłony gumowe siłowników 
hanulcowych tylnej osi popękane. Przewody hanulcowe stalowe skorodowane, gumowe popękane. 

- nadwozie: 

Rama pomocnicza podłogi z kratownicą podłogi z korozyjnymi ubytkami blach na całych powierzchniach 
i popękane w miejscach łączenia i dolnych częściach. Ramy drzwi, okien, pokrywy komory silnikowej 
popękane i z korozyjnymi ubytkami blachy w dolnych częściach i ogniskami korozji na całych powierzchniach 
i długościach. Oblachowanie zewnętrzne nadwozia z licznymi ogniskami korozji blach w dolnych częściach 
i miejscach łączenia elementów. Skrzynka akumulatorów, bezpieczników i ogrzewania skorodowane. Podłoga 
nadwozia ze sklejki popękana w części środkowej wzdłuż autobusu. Elementy optyczne reflektorów 
skorodowane. Lakier nadwozia popękany, porysowany i zmatowiały na całej powierzchni zewnętrznej. 

§ 7. Szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w siedzibie organizatora, od 
poniedziałku do piątku w godz. Od 8:00-15:00 oraz telefonicznie pod numerem. 86 2743003 

Wadium 

§ 8. 1. Warunkiem przystąpienia oferenta do przetargu jest wniesienie wadium w kwocie 400,00 złotych 
(słownie czterysta 00/100) na konto bankowe Organizatora przetargu: nr04877500090030030001980003w 
terminie do końca dnia 4 czerwca 2012r. tj. do godz. 24:00 oraz złożenie oferty spełniającej wymagania 
określone w § 10 niniejszego Regulaminu. Za dzień wpłaty wadium uważa się dzień uznania konta bankowego 
Organizatora przetargu. 

2. Wadium oferenta, którego oferta nie została wybrana, zostanie zwrócone na wskazany przez oferenta 
rachunek bankowy w terminie do 3 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. Za datę zwrotu wadium uważa się dzień 
obciążenia konta bankowego Organizatora przetargu. Wadium zwracane jest w wysokości wpłaty dokonanej przez 
oferenta, bez odsetek. 

3. Wadium złożone przez oferenta, którego ofertę wybrano podlega zarachowaniu na poczet ceny. 

4. Wadium przepada na rzecz Organizatora przetargu, jeżeli oferent, którego ofertę wybrano, uchyli się od 
zawarcia umowy lub zapłaty. 

Oferta 

§ 9. 1. Oferty składa się w formie pisemnej do dnia 5 czerwca 2012 roku do godziny 10:00 w pokoju nr 18 
(adres w § 1 Regulaminu) w zamkniętej nieprzezroczystej kopercie opatrzonej nazwą i adresem oferenta 
z napisem ,,OFERTA NA ZAKUP AUTOBUSU AUTOSAN’’ . 

2. Do odbycia przetargu wystarcza złożenie jednej ważnej oferty. 

§ 10. Oferta winna zawierać: 

1. Dokładne oznaczenie oferenta: jego imię i nazwisko, PESEL lub firmę (nazwę) oraz dokładny adres (ze 
wskazaniem siedziby); numer NIP. 

2. Zaoferowaną cenę nabycia, która nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

3. Numer rachunku bankowego, na które powinno być zwrócone wadium w przypadku niewybrania oferty 
oferenta. 

4. Pisemne oświadczenie oferenta o zapoznaniu się przez niego z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu 
przetargu pisemnego oraz w niniejszym Regulaminie. 

5. Pisemne oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z aktualnym stanem prawnym i faktycznym przedmiotu 
sprzedaży oraz o braku jakichkolwiek zastrzeżeń oferenta w tym względzie. 

6. Pokwitowanie wniesienia wadium. 

7. Pełnomocnik obowiązany jest złożyć odpis pełnomocnictwa udzielonego przez umocowane osoby. 

§ 11. Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku wadium 
podlega zwrotowi według zasad określonych w § 8 pkt 2. 



Id: E7FF982D-6AB1-453C-817E-0AB873345FAE. Przyjety Strona 3

Postępowanie przetargowe 

§ 12. Do przeprowadzenia przetargu Organizator przetargu powołuje Komisję Przetargową w składzie 
trzech osób. 

§ 13. Komisja Przetargowa w imieniu Organizatora przetargu przeprowadza postępowanie przetargowe; 
sprawdza, czy oferenci wnieśli wadium w należytej wysokości; dokonuje oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej 
oferty oraz rozstrzyga uwagi i zastrzeżenia Oferentów. 

§ 14. 1. Oferent jest związany treścią oferty. 

2. Złożona oferta przestaje wiązać w przypadku odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn 
oraz gdy zostanie wybrana inna oferta lub, gdy przetarg został zamknięty bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

3. Oferent, którego oferta została przez Organizatora przetargu wybrana jest związany ofertą do czasu 
podpisania umowy. 

4. Nie dopuszcza się poprawiania ofert, w tym pomyłek pisarskich i rachunkowych. 

§ 15. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 czerwca 2012 roku o godz. 10:30 przez Komisję Przetargową 
w siedzibie Organizatora przetargu w sali konferencyjnej. 

§ 16. 1. Organizator przetargu odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu pisemnym 
lub treścią niniejszego Regulaminu. 

2. Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez jej otwierania pod warunkiem iż będzie adres nadawcy. 

3 Oferta niezabezpieczona wadium bedzie odrzucona i nierozpatrywana. 

4. Ofertę uznaje się za nieważną także, jeżeli nie została podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentacji 
Oferenta lub przez upoważnionego pełnomocnika. 

§ 17. 1. Komisja Przetargowa dokonuje otwarcia ofert, stwierdza ich ważność oraz bada, czy oferenci uiścili 
wymagane wadium. 

2. Komisja Przetargowa wybiera jako ofertę najkorzystniejszą ofertę z najwyższą ceną. 

3. Przetarg może zostać zamknięty bez wyboru którejkolwiek oferty; może zostać również odwołany lub 
unieważniony bez podania przyczyny. 

§ 18. 1. Z przebiegu posiedzenia Komisji Przetargowej sporządza się protokół. 

2. Treść protokołu zawiera informacje o ilości złożonych ofert i oferentach, wyniku sprawdzenia ważności ofert 
i ewentualnym odrzuceniu ofert, wyborze najkorzystniejszej oferty, zamknięciu przetargu bez wyboru 
którejkolwiek z ofert, odwołaniu lub unieważnieniu przetargu. 

3. Protokół zostaje podpisany przez członków komisji przetargowej. 

§ 19. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało tę samą cenę (zbieżność ofert) Organizator 
przetargu może wystąpić o złożenie oferty dodatkowej do tych oferentów którzy zaproponowali tą samą cenę z tym 
iż oferenci składajacy oferty dodatkowe nie mogą złożyć oferty niższej od zaoferowanej. 

§ 20. Termin i miejsce zawarcia umowy wyznaczy Organizator przetargu. 

§ 21. W razie odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny bądź zamknięcia przetargu bez 
wybrania którejkolwiek oferty Oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec Organizatora przetargu 
z tego tytułu. 

§ 22. Każdy z oferentów jest związany treścią niniejszego Regulaminu oraz postanowieniami ogłoszenia 
o przetargu pisemnym. 

§ 23. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się odpowiednie przepisy prawa, w tym 
przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 24. Niniejszy Regulamin obowiązuje wraz z postanowieniami zawartymi w ogłoszeniu o przetargu 
pisemnym. 


